1

2018年度（平成 30年度） 第 6回 （臨時）役員会議事録

１．日 時 2018年（平成 30年）9月 7日（金）12時 00分～12時 10分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 役員大会議室

３．出席者

 辻理事長（議長）

 石井理事、村上理事、東理事

〔審議事項〕

１．公立大学法人大阪府立大学法人特別顧問の任命及び任期等に関する規程の制定について（案）

 公立大学法人大阪府立大学法人特別顧問の任命及び任期等に関する規程の制定について資料に基

づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

以上